

gesund.de? Kenn ich. E-Rezept? Scan ich.



Scanne dein E-Rezept mit der Gesundheitskarte und löse es bei uns vor Ort ein.

So profitierst du von vielen Vorteilen und stärkst dabei deine lokale Apotheke.



gesund.de



Angebot im Monat August 2025

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten¹⁾ bis zu 30%

DERMASENCE Adtop Creme ® (Creme, 250 ml)	statt 22,40 €²⁾ 17,95 € <small>71,80 €/L</small>
DERMASENCE Polaneth Lotion ® (Lotion, 200 ml)	statt 21,90 €²⁾ 19,70 € <small>98,50 €/L</small>
DERMASENCE Vitop forte Junior Creme ® (Creme, 75 ml)	statt 15,40 €²⁾ 13,85 € <small>184,67 €/L</small>
DERMASENCE Vitop forte Creme ® (Creme, 100 ml)	statt 19,40 €²⁾ 15,55 € <small>155,50 €/L</small>
PANTHENOL-ratiopharm Wundbalsam ® (Creme, 100 g)	statt 13,49 €²⁾ 9,45 € <small>94,50 €/Kg</small>
CURAZINK ® (Hartkapseln, 50 St.)	statt 19,26 €²⁾ 13,50 € <small>0,27 €/St.</small>

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen